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PRESSMEDDELANDE 
 

Nordisk operatör väljer Tilgin för 
lansering av IPTV-tjänst 
 
Stockholm den 13 november 2007: Tilgin, en ledande leverantör av 
kundplacerad utrustning (CPE) för triple play- och IMS-baserade tjänster, 
meddelar att en nordisk operatör utsett företaget till leverantör för sina 
nya High Definition IPTV-tjänster. 
 
Tilgin kommer i ett första led att leverera en testorder av sin avancerade IPTV-set-
top-box till den nordiska operatören. Ordern blir därmed den första kommersiella 
försäljningen av Tilgins Mood 400 IPTV-lösning och kommer att fungera som en 
integrerad del av operatörens IPTV-lösning. Operatörens systemintegratör och den 
som levererar helhetslösningen, är en av Tilgins IPTV-partners. 
 
Mood 400-lösningen innehåller stöd för HDTV, en integrerad och väl utbyggd PVR 
(Personal Video Recorder), MPEG-4 AVC-stöd för minskat brandbreddsutnyttjande 
samt DVB-Terrestrial-stöd. Den avancerade tekniken innebär att den nordiska 
operatören kan erbjuda sina kunder en verkligt högklassig IPTV-lösning. 
 
”Operatörens beslut att välja Tilgin som leverantör av kundplacerad utrustning 
skickar en väldigt tydlig signal till marknaden, och vi ser fram emot att utveckla 
relationen ytterligare i framtiden”, säger Ola Berglund, VD på Tilgin. 
 

― slut ― 
 

”Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007:11”. 

 
 
 
 
För ytterligare information : 
Katrin Buhre, Informationsansvarig, tel: 08 572 386 86, e-mail: katrin.buhre@tilgin.com  
 
Om Tilgin  
Tilgin utvecklar och levererar IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play och IMS-baserade 
tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på 
den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och 
konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP residential gateways, set-top-boxar och 
administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva 
tjänster och nya intäktsströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och 
noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. 
Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. www.tilgin.com  
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